
                          KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ÚSTECKÉHO KRAJE

                       

                       

                       Odbor správy movitého majetku
                      Oddělení materiálně technického zabezpečení

                                                                                                                                                  Lidické náměstí 9

poštovní schránka 179

401 79 ÚSTÍ NAD LABEM

                                                                                                             

Tel.: +420 974 423 510
Fax: +420 974 427 073
Email: krpulk.toflova@pcr.cz

Příloha č. 1 k Č.j. KRPU-254838-3/ČJ-2013-0400VZ

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
k veřejné zakázce malého rozsahu: „Nákup taktických vest – nosičů pro KPJ a SPJ“

 uchazeč vyplní krycí list, kde uvede nabídkovou cenu za jednotlivé položky (cena za 
soupravu vesty taktické bude stejná bez ohledu na její velikost) s DPH a bez DPH a 
cenu celkem s DPH i bez DPH včetně dopravy na místo dodání aj. nákladů 
spojených s dodávkou předmětu veřejné zakázky

 splatnost faktury do 30-ti kalendářních dnů od jejího prokazatelného doručení

 předmět veřejné zakázky dodat jednorázově

 záruční lhůta min. 24 měsíců

 uchazeč v rámci nabídky předloží jednu úplnou soupravu vesty taktické – nosiče, tj 
vesta vč. pouzder a přepravní obal (uvedeno v technické specifikaci). Vzorek bude 
dodán ve velikosti XL. Vzorek nebude označen typovým štítkem. Typový štítek 
dodat samostatně (připouští se možnost, že nebude dodán originální štítek, ale 
pouze verze typového štítku vytištěná na papíře v textu nabídky). Dále předloží 
vzorky pouzder požadovaných mimo soupravu, a to po 1 ks. Uchazeč bere na 
vědomí, že vzorek bude v rámci činnosti komise pro posouzení a hodnocení 
nabídek použit v rozsahu posuzovaných vlastností k posouzení jednotlivými 
zástupci uživatelského útvaru.

 uchazeč předloží v nabídce velikostní tabulku nabízených taktických vest - nosičů

 velikosti taktických vest – nosičů budou dodány před podpisem kupní smlouvy

 v rámci posouzení nabídek provede komise u každé předložené nabídky praktické 
posouzení, zda předložené vzorky splňují požadavky zadavatele v rozsahu dle 
technické specifikace v zadávací dokumentaci s výjimkou vlastností a parametrů, a 
rovněž ověří míru vhodnosti nabízených vest taktických - nosičů pro použití v rámci 
PČR



 do dalšího hodnocení nabídek postoupí pouze ti uchazeči, u kterých v rámci 
praktického posouzení nebude zjištěno nesplnění požadavků a parametrů dle 
přiložené tabulky (příloha č. 4), které jsou uvedeny v technické specifikaci zadávací 
dokumentace, a které budou svým provedením vhodné pro použití k danému účelu 
v rámci PČR

 na základě závěrů z jednání hodnotící komise může zadavatel uplatnit požadavky 
na úpravy pořizované taktické vesty-nosiče, které promítne vítězný uchazeč bez 
zvýšení nabídkové ceny do předmětu plnění veřejné zakázky

Případné úpravy taktické vesty - nosiče se mohou týkat:

 Provedení upínacích a zapínacích prvků

 Tvarového řešení jednotlivých dílů (součástí) vest

 Zavírání brašny, velikosti a umístění okénka pro jmenovku, vnitřního rozdělení 
brašny, tvarová úprava brašny.

Tyto případně uplatněné změny nepředstavují změnu předmětu plnění ve smyslu 
zákona a nevynutí si opakované posouzení vzorků.

 Na všech účetních a evidenčních dokladech, včetně kupní smlouvy, musí být přesné 
pojmenování nakupovaného majetku tj.:

Vesta taktická-nosič pro KPJ a SPJ. Za tímto názvem může být další bližší 
označení dle dodavatele. 

Velikostní sortiment vesty taktické může být např:  „M, L …“, 

 ZPŮSOB A KONTROLA DODÁVKY:

Referenční vzorek vítězného dodavatele bude vrácen po odkontrolování dodávky.

Kontrola požadované jakosti dodávky bude provedena při přejímce v místě dodání (plnění), 
kdy bude kupující provádět vizuální kontrolu úplnosti dodávky, kvality materiálu a 
provedení, kontrolu úplnosti požadovaného označení, dodaného velikostního sortimentu 
dle kupní smlouvy. Ve sporných případech bude požadované provedení posuzováno dle 
schváleného referenčního vzorku.

 Vrácení dodávky:

V případě, že odběratel vrátí celou dodávku jako nevyhovující, zavazuje se prodávající 
provést náhradní plnění v termínu do 30 dnů od vrácení dodávky. V rámci náhradního 
plnění budou dodány vesty nové, splňující všechny požadované parametry zadání a 
provedení podle referenčního vzorku, v množství dle původního požadavku. V případě 
připuštění náhradního plnění je povinen uchazeč prokázat způsob pořízení vstupních 
materiálů pro výrobu nové dodávky.

 dodávka nesmí být zaslána prostřednictvím jakékoli přepravní služby, dodavatel se 
zavazuje dodat zboží osobně.


		2013-11-12T11:11:45+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




